
9:25

15:18

５時間４３分

１，４４０円（大人１人）

時間 場所 利用交通機関

9:25 ＪＲ甲西駅北口バス停

9:37 岩根バス停

10:02 岩根バス停→常楽寺 徒歩（約２５分）

10:02~11:10

11:35 善水寺→岩根バス停 徒歩（約２５分）

11:35 岩根バス停

12:15 ＪＲ甲西駅北口バス停

12:31 ＪＲ甲西駅

12:35 ＪＲ石部駅

12:45 ＪＲ石部駅バス停

12:59 長寿寺バス停

13:04 長寿寺バス停→長寿寺 徒歩（約５分）

13:04~13:54

13:54 長寿寺→長寿寺バス停 徒歩（約５分）

13:59 長寿寺バス停

14:02 西寺（常楽寺）バス停

14:12 西寺（常楽寺）バス停→常楽寺 徒歩（約１０分）

14:12~14:52

14:52 常楽寺→西寺（常楽寺）バス停 徒歩（約１０分）

15:02 西寺（常楽寺）バス停

15:18 石部駅バス停

【時刻表リンク】

ＪＲ石部駅

ＪＲ甲西駅

湖南市コミュニティバス

石部循環線（平日）

湖南市コミュニティバス

石部循環線（休日）

湖南市コミュニティバス

下田線(甲西駅ルート)

湖南市コミュニティバス

(ひばりヶ丘ルート)
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2335.html

*2019年12月現在の時刻表を参考に作成しています。

湖南市コミュニティバス

（石部循環線）

https://www.jr-odekake.net/eki/top.php?id=0621407

https://www.jr-odekake.net/eki/top.php?id=0621409

https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2333.html

https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2332.html

https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2342.html

【平日おすすめルート】善水寺→長寿寺→常楽寺

湖南市コミュニティバス

下田線（甲西駅ルート）

湖南市コミュニティバス

（ひばりヶ丘線）

ＪＲ草津線

（草津行き）

湖南市コミュニティバス

（石部循環線）

湖南市コミュニティバス

（石部循環線）

善水寺拝観（約６８分）

長寿寺拝観（約５０分）

常楽寺拝観（約４０分）

スタート時間（ＪＲ甲西駅）

ゴール時間（ＪＲ石部駅）

所要時間

運賃合計

https://www.jr-odekake.net/eki/top.php?id=0621407
https://www.jr-odekake.net/eki/top.php?id=0621409
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2333.html
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2332.html
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2342.html
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2335.html
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2335.html
https://www.jr-odekake.net/eki/top.php?id=0621407
https://www.jr-odekake.net/eki/top.php?id=0621409
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2333.html
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2332.html
https://www.city.shiga-konan.lg.jp/soshiki/somu/seikatsu_kankyo/2_2/2342.html

